
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   29. studenoga 2022.                                   BROJ 36/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinsko vijeće:  

 

1.  Odluka o odabiru ponuditelja za prodaju neizgrađenog građevinskog zemljišta 

na području Općine Primorski Dolac, Gospodarska zona Bristovača-Trištenica.2 

2. Zaključak o davanju suglasnosti na imenovanje v.d. ravnateljice Dječjeg vrtića 

Maslačak ……………………………………………………………………………..4 

3. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu Dječjeg 

vrtića Maslačak ……………………………………………………………………..5 

4. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćama Dječjeg 

vrtića Maslačak …………………………………………………………………….6 

 

Načelnik Općine: 

 

5. Odluka o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak..7 

6. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknada za rođenje 

djeteta…………………………………………………………………………………8 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


   

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/03                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-11 
Primorski Dolac, 29. studenoga 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a 
u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području gospodarske 
zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 04.02.2011., 19.11.2013 i 
Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na 
području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ („Službeni glasnik“, broj 12/20) te 
javno raspisanog natječaja za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području 
Općine Primorski Dolac, broj objave u „Narodnim  novinama“ 123/22 i po prijedlogu 
Komisije za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine 
Primorski Dolac na svojoj 13. sjednici održanoj dana 29. studenoga 2022. godine donijelo 
je 
           
        

Odluku o odabiru ponuditelja 
za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   

Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 
 

Članak 1. 
Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 21. listopada 2022. u 
„Narodnim Novinama“, broj 123/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: Robert Blažević, Kraljice 
Jelene 38, 21213 Kaštel Gomilica, za radnu parcelu:  R 49 (površine 2864 m2) na iznos 
od 25,00 kn/m2, u ukupnom iznosu 71.600,00 kuna/ 9.502,95 EUR (fiksni tečaj konverzije 
1 EUR=7.53450 HRK).   
Ukupan iznos od 71.600,00 kuna (slovima: sedamdesetjednatisućapetstosedamdesetpet 
kuna)/ 9.502,95 EUR kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od potpisivanja 
kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  
 
 



   

    Članak 4. 
Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: Robert Blažević, Kraljice 
Jelene 38, 21213 Kaštel Gomilica za kupnju predmetnog zemljišta iz članka 2. ove 
Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o kupoprodaji i 
poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i provođenje postupka 
prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine    
Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               



        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/11 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-3 

Primorski  Dolac, 29. studenoga 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 13. sjednici održanoj dana 29. studenoga 

2022. godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

imenovanje vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Daje se naknadna suglasnost na imenovanje vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića 

Maslačak za koje je doneseno Rješenje (KLASA: UP/I-601-01/22-01/15, URBROJ:2181-42-

01-01-22-1 od 31. listopada 2022. godine).    

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

 

 

        PREDSJEDNIK 

 

        Mario Mišković  

 

 

 



        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/12 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski  Dolac, 29. studenoga 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 13. sjednici održanoj dana 29. studenoga 

2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu Dječjeg vrtića 

Maslačak 

  

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak koji je 

sastavni dio ove Odluke.   

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

   

 

 

        PREDSJEDNIK 

 

        Mario Mišković  

 

 

 



        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/22-01/12 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-4 

Primorski  Dolac, 29. studenoga 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 13. sjednici održanoj dana 29. studenoga 

2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o plaćama zaposlenika 

Dječjeg vrtića Maslačak 

  

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Odluke o plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića 

Maslačak koja je sastavni dio ove Odluke.   

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

   

 

 

        PREDSJEDNIK 

 

        Mario Mišković  

 

 

 



Fiksni tečaj konverzije 1 EUR=7.53450 HRK 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:024-01/22-01/04 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 29. studenoga 2022. 

  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i članka 29. 

Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Maslačak (KLASA: 007-01-02/22-01/01, URBROJ 2181-42-1-02-22-5) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 29. studenoga 2022. godine donosi   

 

ODLUKU  

o visini osnovice za obračun plaća zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuje osnovica za obračun plaće zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak u 

Primorskom Docu (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaće zaposlenika Vrtića iznosi 4.380,00 kuna bruto /581.33 EUR1.   

Osnovica  iz stavka 1. ovog članka za obračun plaće primjenjuje se plaćom za prosinac 2022. godine koja 

će biti isplaćena u siječnju 2023. godine    

 

Članak 3. 

Plaću zaposlenika čini umnožak osnovice za za obračun plaće iz stavka 2. ove Odluke i koeficijenata, 

uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu staža.  

 

Članak 4. 

Način obračuna plaća zaposlenika u Vrtiću, koeficijenata za obračun plaće, način isplate propisani su 

Pravilnikom o radu Vrtića. 

 

Članak 5. 

Riječi i pojmovi koji su korišteni u ovoj Odluci a koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i 

ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, ing.građ. 



 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/22-01/03                                

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 29. studenoga 2022. godine   

        

                                                                                       

Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik broj 52/17), 

članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15, 52/17) i čl.50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), Načelnik Općine Primorski Dolac dana 

29. studenoga 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

Sredstva Općinskog proračuna za 2022. godinu, skupina 37-naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (2. dijete): 

 

 

1.ANTE ŠKOKIĆ, Primorski Dolac ...............................................................................5.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 372 ........................................................................................................5.000,00 kn 

 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

         Joško Dujmović, ing.građ.  


